令和５年７月吉日

 関係各位

創立１５０周年記念事業実行委員長 天野 博道

みよし市立南部小学校長 西條かすみ

     南部小学校創立１５０周年記念式典のご案内（第一次）

 盛夏の候、保護者、地域の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本校は令和 5 年１１月１５日をもって、創立１５０年を迎えます。子どもたちととも

に、創立当時から現在までの歴史を振り返り、関係者の労苦を思い感謝するとともに、伝統を受

け継ぎ、さらに発展させていこうとする決意を新たにしているところであります。

つきましては、１５０年という年月の重みに浸り、皆様とともに記念すべき年をお祝いできれ

ばと考え、下記のとおり記念式典を開催いたしますので、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時

令和６年１月１２日(金) 午前９時３０分から午前１１時３０分まで

２ 会 場

カネヨシプレイス（旧サンアート） 大ホール

３ 日 程

   第１部  ９：３０～１０：０５ （記念式典）

第２部 １０：３０～１１：３０ （記念イベント：GONNA※による演奏公演）

４ その他

式典の詳細につきましては、第二次案内及び本校ホームページでお知らせいたします。

    〈連絡先〉

南部小学校教頭  菅田 健

 TEL  （0561）32‐1062

FAX （0561）34‐6122

e-mail

nanbu_ele@aichi-miyoshi.ed.jp

※愛知を拠点に活動する和太鼓×マリンバ
によるパフォーマンスグループ

南部小学校ホームページは、

右の二次元コードからアクセス

してご覧いただけます。